
QX3 Cube Pokladní tiskárna s řezačkou, konvertibilní, USB+LAN, černá, tisk
v českém jazyce
Birch QX3 je výkonná a rychlá tiskárna s vnitřním kovovým mechanismem a krychlovou konstrukcí pro zajištění stability a spolehlivosti tisku. Díky
malým rozměrům je vhodná do většiny provozů. Buďte flexibilnější díky konvertibilnímu designu, který umožňuje tiskárně QX3 tisknout zepředu i ze
shora. Tiskárna nabízí možnost výběru ze tří různých šířek papíru a vám tak šetří peníze.

Klíčové vlastnosti:

konvertibilita tisku
variabilní možnost šířky papíru 58 mm / 80 mm / 82,5 mm
řezačka účtenek
tisk v českém jazyce
rychlý tisk 300 mm/s
kromě tisku 1D čárových kódů lze tisknout také 2D (QR kód a PDF417)
díky funkci IAP aktualizujete firmware během 90 sekund
podporovaný OS: Windows, Linux

 
 
 
 
 

      

https://www.e-birch.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Příkazová sada ESC/POS

Tiskové rozlišení 203dpi

Komunikační rozhraní Ethernet, USB

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů PDF417, QR code

Metoda tisku přímá termální

Maximální šířka tisku 72mm

Rychlost tisku 300mm/sec

Paměť 64 K Bytes Input buffer, 256k bytes NV Flash

Elektrické

Napájení Vstup: 110~220 VAC 50~60 Hz

Mechanické

Rozměry Šířka: 130mm, Výška: 126mm Délka: 130mm

Váha 1.115kg

Barva černá

Spotřební materiál

Tloušťka médií 0.06 až 0.08mm

Maximální šířka papíru 82.5mm

Maximální průměr kotouče 83mm

Prostředí

Skladovací teplota -10 až 60°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Provozní teplota 0 až 45°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Ostatní

Standardní příslušenství řezačka

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

